
UCHWAŁA NR 853/XXVI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu nad nieruchomością stanowiącą własność Gminy Lublin 

położoną przy ul. Kalinowszczyzna 84 w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na udzielenie na okres 5 lat bonifikaty w wysokości 90% 

od opłat rocznych określonych w załączniku będącym integralną częścią niniejszej 
uchwały, z tytułu trwałego zarządu nad nieruchomością Gminy Lublin. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat rocznych 

obowiązujących od 2021 roku. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
        

  
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2D3F76F-B23E-4210-98E4-202D80855FEF. Podpisany Strona 1 z 2



Oznaczenie 

Położenie 
w ewidencji 

Lp. Trwały gruntów, 
zarządca nieruchomości numer księgi 

wieczystej 

1 2 3 

1. Dom Pomocy ul. Kalinowszczyzna dz. ewid. nr 14/1 
Społecznej 84 w Lublinie (obr. 14, ark. 8) 
,,Kalina" powierzchnia 

użytkowa: 4373,42 m2 

KWLU11 

2. Srodowiskowy ul. Kalinowszczyzna dz. ewid. nr 14/1 
Dom 84 w Lublinie (obr. 14, ark. 8) 
Samopomocy powierzchnia 
,,Kalina" użytkowa: 300 m2 

KWLU11 

3. Srodowiskowy ul. Kalinowszczyzna dz. ewid. nr 14/1 
Ośrodek 84 w Lublinie (obr. 14, ark. 8) 
Wsparcia powierzchnia 
,,Kalina" użytkowa: 2616,34 m2 

KWLU11 

4. Ośrodek ul. Kalinowszczyzna dz. ewid. nr 14/1 
Wsparcia 84 w Lublinie (obr. 14, ark. 8) 
o charakterze powierzchnia 
Rodzinnych użytkowa: 317,12 m2 

Domów
.. Kalina" KWLU11 

Id: B2D3F76F-B23E-4210-98E4-202D80855FEF. Podpisany 

Załącznik 
do uchwały nr 853/XXVl/2021 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

Opis 
Wysokość 

nieruchomości 
opłaty za trwały 

zarząd 

4 5 

Część 
437342/760688 
nieruchomości 81 535,72 zł 
zabudowanej 

30000/760688 
nieruchomości 
zabudowanej 

5 593,04 zł 

Część 
261634/760688 
nieruchomości 48 777,66 zł 
zabudowanej 

Część 
31712/760688 
nieruchomości 5 912,22 zł 
zabudowanej 

Strona 2 z 2 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1



